Et dicit quatuor tenet inquit  
 dicitur ad hunc tenet inquit  
 et dicitur piaz in corde. in equo uob  
 uenit in. ut uenit ipse psequitur. uob  
 psequitur. et uob uenit ipse psequitur. legem  
 in corde uob. et uob uenit ipse psequitur.

et ut acciderent cum.

off. *Leuamus in dno. scdo*  
**P**leb tue dñe mita  
 benigni intende. q  
 maclan tue pscou  
 mem coeneli exepia  
 ni sollempnitate sunt  
 dicata. *p. co. In hoc usq*

**O**s dñe salutaribz  
 repleta multibz. ut q  
 rum sollepnia celebra  
 mus. corz eonibz adiu  
 uentur. *p. ad maron*  
 missa ofm. *Los a gla.*

**D**s qui nos ho  
 diecna die exalta  
 uois scē crucis anua  
 sollepnitate celebra  
 puz ut an nistum  
 in ita cognouim. eius  
 quoqz recepionis pze  
 miam celo sequamur.

**I**tes. *p. scs. ad puz*  
 est p nob ole lupet  
 dicens usq ad mortem

gliaz h in uerz dno. et dno ipse puz  
 inuol inuol dno. ego inuol.

morte a crucis. ppē qd  
 et dō illi exaltant. et  
 donant illi nom. qd e  
 se omē nom. ut in noie  
 ihu onē ihu flectatur.  
 celestis dicitur. et uis  
 noz. Et oīs lingua estu  
 aut. qz dñs nē ihc xpi  
 in gla. est dei ptes.

*Epistola et pnoz obedent usq*  
 ad mortē mortē a crucis. ppē  
 qd et dno. exaltant illi. et dno  
 illi nomē qd e qz est sup dē no  
 men. alla. hulo hulo. scē

in illo fo. *De ihc. solm*  
 uobis nūc. et pma  
 puz. fado uim. stum tu  
 dicitū h mundi aacē fo  
 ras. Et ego si exaltatis  
 fuerō a terra oia. itahi  
 ad me ipse. hoc a dicitur  
 uigilans q morte eēt mo  
 rentur. Et dicit et uita. sloz  
 auduim. ce lege qz xpi  
 manet in uita. Et quō

tu dicit oportet exaltari  
 filii hōis. Quis e iste h  
 si hōis. Hic e as ihc.  
 Adhuc modica lumē  
 in uob in uob est. Am  
 bulate dū luce hēctis.  
 ut n tenebre uos ephe  
 dant. Et q ambulat in  
 tenebris. nē dicit quora  
 dit. Dū luce hēctis ce  
 dit. ut filij lu  
 cas scias. *Luco in anū. off.*

**E**t o scē. puz dñe  
 blatio qd dñe ab  
 oibz nos purget offen  
 sus que in aia crucis  
 imolata rocut mūn  
 di cultu offensa. *p. co.*

*Epistola et pnoz obedent usq*  
 ad mortē mortē a crucis. ppē  
 qd et dno. exaltant illi. et dno  
 illi nomē qd e qz est sup dē no  
 men. alla. hulo hulo. scē

**D**electo ato potuq. et  
 ut ab hostia nos deso  
 das formidine. qz re  
 demisti p a olo sangin.

*Epistola et pnoz obedent usq*  
 ad mortē mortē a crucis. ppē  
 qd et dno. exaltant illi. et dno  
 illi nomē qd e qz est sup dē no  
 men. alla. hulo hulo. scē

ne filij sui dñi nri ihu  
xpi. Qui tunc in hoc se  
tū de cūctis missa ma  
tū de. Et tūc de mri  
bi. sed omnes nris of  
ficiam. **Fons s. caritatis**